
PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Výzva, zadávací dokumentace

nabídky na plnění veřejné zakázky č. 60/2018

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, zastoupená PhDr. 
Robinem Bohnischem, Vás v souladu s ustanoveními § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon“)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

„Tisk časopisu Krkonoše - Jizerské hory“

Předmět zakázky je součástí projektu č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_026/0001066 „Partner Krkonošského národního parku'1 
a bude financován v rámci Programu EU „Interreg V-A Česká republika - Polsko". Vzhledem k tomu, že předpokládaná 
hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby (§ 27 zákona), 
přičemž se nejedná o zadávací řízení dle zákona. Vzhledem k povaze zakázky nepřipouští zadavatel dělení na části.

a) Popis předmětu zakázky:

Předmětem zakázky je tisk měsíčníku KRKONOŠE - JIZERSKÉ HORY a jeho následná doprava do míst určení. 
Podrobný popis zakázky pro její zpracování je uveden v technické specifikaci. Výsledkem tohoto zadávacího řízení 
bude podepsaná smlouva o dílo mezi Správou KRNAP a zhotovitelem časopisu Krkonoše - Jizerské hory. 

Podrobná specifikace předmětu díla a požadavků na plnění je uvedena v technické specifikaci a návrhu smlouvy o 
dílo, které tvoří přílohu č. 1 a 4 této zadávací dokumentace.

b) Doba a místo plnění:

Začátek doby plnění je 1.7. 2018 a předpokládaná doba plnění je 24 měsíců.

Místem plnění je sídlo zadavatele Dobrovského 3, Vrchlabí a dále jednotliví distributoři:

PNS a.s., Paceřická 1, 193 21 Praha 9- Horní Počernice, Mediaservis s.r.o. na téže adrese

Mediaprint & Kapa Pressegrosso, spol. s r. o., Náchodská 2396/21, 193 00 Praha 9-Horní Počernice

c) Předpokládaná hodnota zakázky:

Celková Předpokládaná hodnota celé zakázky činí 1.575.000,- Kč bez DPH.

d) Lhůta a místo pro podání nabídky:

Účastník je povinen doručit nabídku poštou nebo osobné do 30.5.2018 do 10.00 hod. na adresu: Správa 
Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 01. Nabídka musí být v obou uvedených případech 
předložena v řádně zalepené obálce označené nápisem „Neotvírat - Nabídka na plnění VZ 60/2018 - Tisk časopisu 
Krkonoše - Jizerské hory" a údaji identifikujícími osobu účastníka (název/jméno), který nabídku podává a vložena 
do krycí obálky.

1/7



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

,.*., EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

e) Kvalifikační a další požadavky:

Základní způsobilost
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník předložením česného prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč požadavky na základní způsobilost 
splňuje. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou, která je oprávněna za účastníka jednat. Vzor čestného 
prohlášení tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

Profesní způsobilost
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník následujícími listinami:

a. Výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm účastník zapsán) nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní účastník zapsán.

b. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis z živnostenského 
rejstříku (živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat 
předmětu zakázky, tj. živnost polygrafické služby nebo tiskařské práce apod.

Technické kvalifikační předpoklady

1) Zadavatel požaduje odbornost, schopnost a zkušenost s realizací obdobných služeb, která je předmětem veřejné 
zakázky. Za obdobnou službu se považuje tisk časopisů, knih, pravidelného charakteru (měsíčník apod.) 
provedených v posledních 3 let před zahájením tohoto zadávacího řízení.

Splnění technických kvalifikačních předpokladů účastník prokáže předložením seznamu již realizovaných obdobných
služeb:

a. V případě, že účastník poskytl zadavateli obdobné služby, předloží účastník seznam služeb, jehož přílohou 
bude osvědčení o bezchybném provedení služby, vydaný zadavatelem, nebo

b. v případě, že účastník poskytl obdobné služby jiné právnické či fyzické osobě, účastník předloží seznam 
služeb, jehož přílohou je osvědčení o bezchybném provedení služeb, vydaný právnickou či fyzickou osobou 
s tím, že osvědčení bude obsahovat popis služby, její cenu a prohlášení o jejím bezchybném dodání, včetně 
uvedení jména osoby a kontaktu na ni, pro potvrzení tohoto prohlášení, nebo

c. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li možné získat osvědčení od této 
osoby z důvodů spočívajících na její straně.

Jako minimální úroveň zadavatel požaduje realizaci:

Jako minimální úroveň zadavatel požaduje poskytnutí informace o plnění minimálně 2 obdobných zakázek, každé v 
minimální výší 700.000,-Kč včetně DPH nebo 1 zakázku v hodnotě 1.400.000,-Kč včetně DPH. Za obdobnou službu 
se považuje tisk časopisů a knih, popř. brožur.

2) Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů:

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, že je oprávněn nakládat s CTP zařízením pro přípravu 
tiskových matric, archový tiskový ofsetový stroj, který má v evidenci dlouhodobého hmotného majetku a není starší 
5 let, případně certifikát o tiskových zkouškách Fogra a obdobný na tiskový stroj starší pěti let. Toto účastník doloží 
předložením čestného prohlášení, že je oprávněn disponovat s uvedenými technickými zařízeními.

Pokud dodavatel bude plnit zakázku pomocí poddodavatele, předloží dodavatel čestné prohlášení poddodavatele, 
obsahující příslib poddodavatele splnit za dodavatele vymezenou část plnění. Součástí čestného prohlášení musí 
být přehled technického zařízení, které má v evidenci dlouhodobého hmotného majetku poddodavatel.

2/7



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

f) Kontaktní osoby:
Právní info - Mgr. Radka Braunové, tel.: 737217171, rbraunova@krnap.cz 

Technické info - Jiří Bašta, tel.: 499426286, jpacak@krnap.cz

g) Hodnotící kritéria

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.
Dílčí kritéria
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky tato dílčí 
kritéria:
a) Celková nabídková cena bez DPH 70 %
(všechny ks)

b) Kvalita předloženého vzorku 30 %
Druhým hodnotícím kritériem pro výběr dodavatele této zakázky je hodnocení kvality vzorků. U tohoto kritéria bude 
hodnocena: barevnost tisku na daném papíře s certifikátem FSC (ladění, sytost), váha tohoto podkritéria je 50 %. Dále 
bude hodnocena ostrost tisku na papíře FSC, váha tohoto podkritéria je 50%.

PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

Způsob hodnocení
1. Dílčí kritérium „Nabídková cena"

Pro hodnocení nabízené ceny bude použita metoda vyjádření váhy v procentech, kdy nejvhodnější nabídkou je cena 
nejnižší. Počet bodů přidělených v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude pro jednotlivé nabídkové ceny 
vypočítán podle vzorce:
100 * (nejvýhodnéjší nabídka, tzn. nejnižší cena/cena hodnocené nabídky) * váha vyjádřená v procentech 

Takto získaný počet bodů bude započten do celkového hodnocení s vahou 70 %.

2. Dílčí kritérium ..Kvalita předloženého vzorku11

a) subkritérium barevnost tisku na daném papíře s certifikátem FSC (ladění, sytost) počet udílených bodů 1-50 
bodů

V rámci tohoto bude hodnoceno:
• Zdali barvy ladí, sytost barev v rámci celé tiskoviny, pokud barvy nebudou dostatečně syté nebo některé příliš, 
obdrží nabídka méně bodů.

b) subkritérium kvalita soutisku počet udílených bodů 1-50 bodů
V rámci tohoto bude hodnoceno:

• Čím méně přesný soutisk na tiskovinách - vzorcích, tím méně bodů.

Pro hodnocení subjektivních (nečíselných) kritérií se použije bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce je 
přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním body odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu. Při 
hodnocení kritéria „Kvalita předložených vzorků" bude posuzován dle barevnosti, ostrosti tisku. Hodnotící komise do 
zápisu dostatečně zdůvodní své hodnocení tak, aby bylo jejich hodnocení přezkoumatelné.
Každý člen komise pro hodnocení nabídek udělí každé nabídce počet bodů v daném subkritériu. Následně bude 
vypočten průměrný počet bodů subkritéria a následně konečný počet bodů v daném kritériu. Přidělený počet bodů 
musí vždy vycházet z porovnání nejvhodnější a hodnocené nabídky. Není možné nastavit hodnocení subjektivních 
kritérií tak, aby výsledek hodnocení jednotlivých nabídek závislé na počtu došlých nabídek. Hodnocení subjektivních

3/7



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
'**** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

kritérií nelze nastavit ani způsobem, kdy by mezi první, druhou a dalšími nabídkami byly předem stanoveny fixní 
bodové rozdíly.

Počet bodů přidělených v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude pro jednotlivé nabídkové ceny vypočítán podle 
vzorce:
počet bodů hodnocené nabídky * váha vyjádřená v procentech

Komise bude pětičlenná, složená převážně z odborníků z oboru, kteří zajistí objektivní proces hodnocení. Členové 
budou nezávislí a nepodjatí. Hodnotící komise do zápisu dostatečně zdůvodní své hodnocení tak, aby bylo jejich 
hodnocení přezkoumatelné. Všichni členové komise budou přiřazovat body společně a následné vypočten počet bodů 
pro dané subkritérium.
Počet bodů hodnocené nabídky získá komise součtem počtu bodů za subkritérium 1. a počtu bodů za subkritérium 2.

počet bodů hodnocené nabídky * váha vyjádřená v procentech 30%.
35/2018-04 ÚP Špindlerův Mlýn LÚ 12

Konečný počet bodů bude stanoven součtem bodů za daná kritéria.

h) Požadavky na zpracování nabídky:

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce.

i) Obchodní a platební podmínky:

Jsou vymezeny ve smlouvě. Účastník je povinen plně respektovat znění dané smlouvy včetně příloh.

j) Nabídka musí obsahovat:

1. Vyplněný krycí list nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace, vyplněný a podepsaný 
účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.

2. Listiny osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů - čestné prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů s tím, že čestné prohlášení bude podepsáno osobou, která je oprávněna za účastníka 
jednat. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 3 této dokumentace.

3. Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů s tím, že listiny budou řazeny v tomto 
pořadí:
a. Výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm účastník zapsán) nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní účastník zapsán.

b. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis z živnostenského 
rejstříku (živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském listu musí odpovídat 
předmětu zakázky, tj. živnost polygrafické služby nebo tiskařské práce apod.

4. Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů (v souladu s bodem e) této výzvy):
a. Seznam realizovaných obdobných služeb včetně listin dokládajících provedení těchto služeb.

b. Čestné prohlášení o oprávnění nakládat s technickým zařízením.

5. Smlouva o dílo

4/7



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

.*% EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Účastník předloží smlouvu v zadavatelem požadovaném znění (dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace) 
s doplněnými údaji, údaji o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající 
za účastníka a uvedením zadavatelem požadovaných údajů o této osobě.

Návrh smlouvy se předkládá v jednom vyhotovení.

Uchazeč nesmí v zadavatelem požadované smlouvě o dílo nic měnit, upravovat a doplňovat mimo údajů 
uvedených výše.

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté kopii.

6. Vzorky produkce uchazeče, obdobné předmětu zakázky

Uchazeč je povinen předložit jeden vzorek publikace - časopisu nebo její části, který bude obdobné kvality 
jako předmět zakázky, tzn. materiál - papír s certifikátem FSC, vnitřek lesklá křída varianta 100 g/m2 a obálka 
křída lesklá, 200g/m2+ 1/0 lamino lesklé.

k) Další informace zadavatele

Zadavatel upozorňuje zhotovitele, že vzhledem ke způsobu financování zakázky je zadavatel povinen poskytnout 
součinnost a potřebné doklady a strpět kontrolu relevantních orgánů, které mají právo kontroly v rámci dotačního 
programu. Dále je povinen na základě kontrol prováděných při monitorování projektu realizovat nápravná opatření, 
která mu budou uložena oprávněnými subjekty, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených 
příslušným kontrolním orgánem. Zároveň zhotovitel objednateli písemně oznámí splnění nápravných opatření a kdo 
tyto opatření uložil. Žadatel též souhlasí s uveřejněním údajů poskytnutých pro potřeby tohoto výběrového řízení. 
Uvedené povinnosti budou specifikovány i ve Smlouvě o dílo.

l) Přílohy:

1) Technická specifikace
2) Krycí list
3) Čestné prohlášení
4) Návrh smlouvy o dílo

Ve Vrchlabí dne 16.5.2018

dního park 
 
BÍ 
00088455 

PhDr. Robin Bóhnisch
ředitel Správy Krkonošského národního parku

5/7




		2018-05-18T05:41:06+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




